АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4

	от 13  октября 2015 г.
	                    № 117

«О проекте постановления администрации Кановского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Кановского сельского поселения от 29.05.2015 №60 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование   земельных участков  из состава  земель  государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в муниципальной собственности   на  территории Кановского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 № 206-ФЗ «О внесений изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования лесных отношений»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект постановления администрации Кановского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Кановского сельского поселения от 29.05.2015 № 60 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование   земельных участков  из состава  земель  государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в муниципальной собственности   на  территории Кановского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов».

2. Разместить проект постановления администрации Кановского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Кановского сельского поселения от 29.05.2015 № 60 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование   земельных участков  из состава  земель  государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в муниципальной собственности   на  территории Кановского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов» на официальном сайте Кановского сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на ведущего специалиста Администрации Кановского сельского поселения Лучину Л.И.

	Глава Кановского

сельского поселения
	В.Е.Тимофеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Кановского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области
от 13.10.2015г. № 117
АДМИНИСТРАЦИЯ

Кановского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ______ » ______________________ 2015 г.
                                                  № __
 «О  внесении изменений в постановление администрации

Кановского сельского поселения от 29.05.2015 № 60

«Об утверждении административного регламента  предоставления

 муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность,

постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельных участков  из состава  земель  государственная

собственность на которые не разграничена  и находящихся в

 муниципальной собственности   на  территории Кановского

 сельского поселения Старополтавского муниципального района

Волгоградской области без проведения торгов»

В целях приведения Административного регламента предоставления администрацией Кановского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков  из состава  земель  государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в  муниципальной собственности   на  территории Кановского  сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов»,  утвержденного постановлением администрации  Кановского сельского поселения от 29.05.2015 № 60 в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент следующие изменения:
1.1 В подпункте «щ» пункта 2.8 раздела 2 слова «о местоположении, границах, площади и об иных количественных и качественных характеристиках» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Кановского сельского поселения Старополтавского муниципального района.

3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить ведущего специалиста Администрации Кановского сельского поселения Лучину Л.И.
Глава Кановского

сельского поселения                                                                       В.Е.Тимофеев